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MÄRKUSED:
-Alusmaterjalina on kasutatud arhiivallikaid, kohapealseid kontrollmõõtmisi, punktipilve (28.12.2021) ning Koidu tn 33 eskiisprojekti (Ateljee Null OÜ, töö nr 2014-013)
-Kõik mõõdud täpsustatakse vajadusel kohapeal
-Hoone räästa- ja harjakõrguseid muudetakse. Põhiosa katuseharja tõstetakse ca 0,5m (soojustuse võrra), hoovipoolset eenduvat kogu mahtu 1m ning tänavapoolse vintskapi kogu mahtu 0,4 m.
-Hoonele lisatakse soojustatud eeskoda ning hoovi poole kaks uut vintskappi katusekorrusel asuvate ruumide teenindamiseks.
-Olemasolevad seinad soojustatakse nii, et säiliks sokli eenduvus põhimahu fassaadidest. Fassaadid viimistletakse horisontaalse profiillaudisega. Hoone sokkel soojustatakse ja viimistletakse helehalli 
krohviga
-Kõik avatäited, va -1 korruse aknad, on uued. -1 korruse olemasolevad aknad värvitakse halliks. Katusele rajatakse katusekorruse valgustamiseks uued katuseaknad. Idafassaadi lõunapoolne aken 
laiendatakse ukseks ning selle kõrvale luuakse uus aknaava. Tänavapoolse (lääne) fassaadi petikaken rajatakse päris avana. Samuti ühtlustatakse viiluotstel paiknevate rombakende paiknemine ning viilu 
keskmesse luuakse uued avad.
-Käesoleva projektiga nähakse hoonesse ühepereelamu, kus nii esimesel kui teisel korrusel paiknevad eluruumid. 
-Kõik trepid on uued. Siseruumidesse kavandatakse puitkonstruktsioonis trepid, välisukse ette rajatakse betoontrepp. Kõikide treppide lahendused antakse eraldi konstruktiivse projektiga,
-Olemasolevad puitdetailid (profileeritud sarikaotsad, pärlin, püstlaudis, rõhtlaudis, karniisid ja piirdeliistud) säilitatakse maksimaalselt, lisatavad tehakse olemasolevate koopiana. Kõik karniisid, piirdelauad 
jm detailid valmistatakse hööveldatud puidust AR-7-01 joonisel toodud profiilide järgi. Kõik profiilid täpsustatakse kohapeal!
-Hoone põhja-ja lõunafassaadid on tuletõkkesektsioonid tulepüsivusega EI30. Nendes paiknevad avatäited peavad olema EI15 tulepüsivusega.
-Kõik fassaadid värvitakse siniseks, puitdetailid valgeks. Täpsed toonid on toodud vaatejoonistel. 
-Hoonele kavandatakse tumehall valtsplekk-katus ning uus sadeveesüsteem. Kõik plekk-tarindid viimistletakse vaatejoonistel toodud toonides.
-Olemasolevad korstnad lammutatakse ning rajatakse täielikult uutena. Korstnapitsid kujundatakse hoonetüübile vastavad ning krohvitakse valgeks.
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Elamu rekonstrueerimine ja laiendamine

VÄLISVIIMISTLUS

TÄHIS VIIMISTLUSE KIRJELDUS

A RÕHTLAUDIS - hoone viimistletakse profileeritud hööveldatud rõhtlaudisega.
Laudis värvitakse sinise linaõlivärviga toonis Boathouse Blue (Dulux Heritage)

B PÜSTLAUDIS - hoonet liigendavad profileeritud hööveldatud püstlaudisega
vahevööd. Laudis värvitakse sinise linaõlivärviga toonis Boathouse Blue (Dulux
Heritage).

C SOKKEL - sokkel viimistletakse halli lubi-tsementkrohviga toonis 4987 (Tikkurila
Facade).

D PUITDETAILID - kõik profileeritud pärlini- ja sarikaotsad, piirde-, sokli- ja
nurgalauad ning karniisid viimistletakse valge värviga toonis Lead White (Dulux
Heritage).

E PLEKK - kõik sadeveetorud ja katusemahud kaetakse tumehalli valtsplekiga
toonis RR23 Tumehall.

F VÄLISUKS - välisuks värvitakse joonisel AR-7-06 toodud värvides.
G AKEN - kõik põhimahu aknaraamid viimistletakse valge linaõlivärviga toonis

F497 Paper (Tikkurila Symphony).
H KELDRI AKEN - olemasolevad keldriaknad värvitakse halliks toonis 355X

(Tikkurila Vana Aja Värvide värvikaart).
I KORSTEN - korstnad viimistletakse välistingimustesse sobiva krohvisüsteemiga

ning värvitakse valgeks toonis Q830 (Facade 760).
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